
systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 1 z 7 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

číslo smlouvy objednatele: 2023-1034/OKD 

Péče o volně rostoucí keře -  PRAVÝ BŘEH 

Článek I. 
Subjekty smlouvy 

Objednatel: Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

 v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: Pechoč zahradníci s.r.o. 

Sídlo: Neumannova 1476/7, 156 00 Praha 5 

Statutární zástupce: David Skokan, jednatel 

IČO: 14308827 

DIČ: CZ14308827 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 6042555319/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen  
„smluvní strany“ uzavírají tuto smlouvu o dílo. 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako „smlouva“), na 
základě které se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli plnění k veřejné zakázce s názvem Péče o 
volně rostoucí keře - ČÁST A. 

2. Předmětem této smlouvy je péče o volně rostoucí keře na pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Děčín - Pravý břeh (Boletice, Březiny, Děčín I, Děčín II, Děčín III, Loubí, Křešice, Nebočady) vymezené 
mapovým podkladem dle Přílohy č. 3.  

3. Zhotovitel bude provádět: 
a) řez volně rostoucích keřů, to je zakrácení výhonů keřových výsadeb (průchozí a průjezdné profily 

kolem komunikací a chodníků), udržování těchto výsadeb v bezplevelném stavu (odstranění 
nadzemních i podzemních částí plevelných rostlin s narušením půdního škraloupu) a bez 
náletových dřevin včetně průběžného odstraňování odpadů z pod keřů a jeho další využití v 
souladu s právními předpisy. Tento řez bude provádět max. 2x ročně – podle harmonogramu, který 
tvoří Přílohu č. 2, a dále dle požadavků Zadavatele (požadavky budou upřesněny 1x týdně na 
kontrolním dnu), práce budou prováděny dle arboristických standardů. 

b) průběžné odstraňování a likvidaci rostlinného odpadu a větví dle potřeby tak, aby byla zajištěna 
stálá čistota pozemků. Odstranění vzniklých odpadů (příp. jeho další využití) bude řešeno  
v souladu s příslušnými právními předpisy.  

4. Respektovány budou požadavky jednotlivých druhů keřů a bude respektována jejich doba kvetení. 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Doba plnění: Smlouva je uzavřena na dobu určitou 3 let a to od jejího podpisu zástupců obou 
smluvních stran.  

2. Místo Plnění: Zhotovitel bude poskytovat výše uvedené služby na pozemcích, které jsou vymezeny  
v mapových podkladech a tabulkách (Příloha č. 3). 



systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 2 z 7 
 

Článek IV. 
Cena  

1. Cena je uváděna v českých korunách (dále Kč) viz Příloha č. 1 - Ceník. 

2. Sazby poplatků a daní (DPH) budou účtovány v aktuální výši v souladu s aktuální platnou právní 
úpravou ČR. 

3. Cena za plnění uvedená v Ceníku zahrnuje cenu všech prací a dodávek, které jsou potřebné pro řádné 
a včasné poskytnutí plnění a to vždy v celém rozsahu plnění. V případě, že řádné a včasné plnění dle 
této smlouvy bude vyžadovat provedení dalších prací či dodávek výslovně v této smlouvě neuvedených, 
nicméně měl-li potřebu jejich provedení zhotovitel předvídat, má se za to, že cena takovýchto prací  
a služeb je zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel je povinen potřebné práce a dodávky provést. 

4. Cena v ceníku je uvedená jako jednotková a je považována za cenu smluvní – nejvýše přípustnou. 
Zhotoviteli tak po poskytnutí služby vznikne nárok na odměnu ve výši, která bude odpovídat součinu 
množství jednotlivé poskytnuté služby a jednotkové ceny uvedené v Ceníku za příslušnou službu. 

5. Odměna zhotovitele za provedené práce je splatná způsobem a za podmínek uvedených v čl. V. této 
smlouvy. 

Článek V. 
Platební podmínky 

1. Zhotoviteli přísluší za plnění této smlouvy finanční odměna, kterou se objednatel zavazuje uhradit ve 
výši a způsobem stanoveným touto smlouvou, včetně příslušné DPH. 

2. Cenu poskytnutého plnění je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vždy 1 x za měsíc a to tak, že cenu plnění 
uplatní daňovým dokladem doručeným objednateli vždy nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém plnění zhotovitel poskytl. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované obecně závaznými právními předpisy. Dále 
musí obsahovat: 

 označení objednatele, zhotovitele, splatnost, datum vystavení, 

 celkovou cenu s příslušnou daní, bez daně, uvedení výše daně (platí pro všechny druhy cen), 

 jednotkové ceny a počet jednotek, 

 uvedení celkové ceny, jednotkové ceny a uvedení počtu jednotek, není-li součástí ceny služby 
(práce), 

 podklad v dohodnuté struktuře, 

 systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540, 

 DBID 6983. 

4. K daňovému dokladu bude přiložen předávací protokol (soupis skutečně provedených prací dle položek 
v ceníku v daném měsíci podepsaný zástupcem objednatele a zhotovitelem). 

5. Nebude-li daňový doklad vystaven v souladu se zákonnými požadavky, případně požadavky 
objednatele včetně jeho příloh dle tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit daňový doklad včetně 
jeho příloh zhotoviteli k opravě. Nová doba splatnosti daňového dokladu běží od doručení řádně 
doplněného daňového dokladu zhotovitelem. 

6. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad se 
považuje za doručený jeho převzetím objednatelem. 

7. Platba za plnění bude prováděna bezhotovostní úhradou na účet zhotovitele, uvedený na daňovém 
dokladu. 

8. Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele neprodleně o dalších údajích, nezbytných pro 
fakturaci, souvisejících s organizační strukturou objednatele (§ 109 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění změn a doplňků) a rozpočtovou skladbou používanou objednatelem. 

9. V případě, že zhotovitel nebude dle této smlouvy plnit řádně a včas, objednatel je oprávněn své plnění 
zdržet do doby, než bude zajištěna náprava.  

Článek VI. 
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen vést pracovní deník pro péči o volně rostoucí keře (plnění dle článku I.). Zjistí-li, 
objednatel vadu plnění je oprávněn tuto vadu vytknout tak, že ji zapíše do příslušného pracovního 
deníku spolu s lhůtou k plnění nebo ji zašle e-mailem a do deníku bude vlepena.  

2. Pracovní deník musí obsahovat: 

 Datum výkonu práce. 

 Počasí a teplotu při výkonu práce. 



systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 3 z 7 
 

 Počet pracovníků, jež se podíleli na plnění předmětu této smlouvy. 

 Místo výkonu práce. 

 Předmět výkonu pracovníků.  

 Seznam použitých nástrojů a nářadí. 

 V případě vytknutí vady plnění, taktéž tuto výtku v jejím úplném znění včetně lhůty k plnění. 

3. Kontrola provedených prací bude prováděna na kontrolních dnech v místě jejich provedení a zadání 
požadavků za účasti zhotovitele. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost tak, aby bylo možné 
realizovat kontrolu provedených prací v místě jejich provedení, a aby bylo možné zadat požadavky. Za 
zhotovitele se musí kontrolního dne účastnit oprávněná osoba uvedená v čl. XI této smlouvy. 
Požadavky včetně lhůt k plnění budou zapisovány objednatelem do pracovního deníku nebo zaslány  
e-mailem a do deníku nalepeny. První kontrolní den po uzavření této smlouvy se bude konat dle dohody 
se zástupcem objednatele. První kontrolní den v každém kalendářním roce se koná vždy v dubnu dle 
dohody zástupce objednatele a zhotovitele. Kontrolní dny budou probíhat pravidelně v těchto termínech 
do 31.10. každého roku.  

4. Zhotovitel se zavazuje: 

4.1 plnit řádně a včas veškeré své závazky vzniklé na základě této smlouvy; 

4.2 postupovat při zajišťování předmětu plnění s veškerou odbornou péčí, hospodárně, efektivně, 
v zájmu objednatele a v souladu s právními předpisy účinnými pro ČR, Ústecký kraj a město Děčín. 
K tomu vytvářet odpovídající personální, organizační a technologické zajištění pro řádné plnění 
smlouvy po celou dobu jejího trvání. Dále se zavazuje při plnění postupovat v souladu se všemi 
technickými nebo obdobnými normami specifikovanými objednatelem nebo takovými technickými 
nebo obdobnými normami, na něž odkazují obecně závazné právní předpisy vztahující se na 
konkrétní plnění zhotovitele, a to i v případě, že takové technické normy jsou pouze doporučujícího 
charakteru; 

4.3 Při plnění používat pouze plně funkční a bezvadné mechanizační prostředky, technologické 
postupy, stroje, náčiní a nářadí, jejichž stav a způsob použití je v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, technickými normami a technologickými postupy, přičemž tyto mechanizační 
prostředky, stroje, náčiní a nářadí nesmějí být zhotovitelem použity v rozporu s jejich určením a 
charakterem. Při provádění prací neprodleně písemně upozornit objednatele na zřejmou 
nevhodnost věcí, dokumentů nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací. Použije-li 
zhotovitel k plnění 3. osoby, odpovídá za plnění jako by plnil sám. 

4.4 Při zjištění podstatné překážky při provádění prací, týkající se předmětu plnění, která znemožňují 
provedení práce řádně a včas, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit objednateli, a to 
spolu s návrhem řešení vedoucím k odstranění překážky a možností dalšího řádného plnění (např. 
deštivé klima – hrozí poškození majetku rozježděním pozemků v okolí keřů, suché klima – hrozí 
uschnutí keřů). 

4.5 Při zjištění skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě na majetku objednatele, je povinen 
bez zbytečného odkladu (tj. nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění) ohlásit takovou 
skutečnost objednateli. Totéž platí v případě, že hrozí nebo vznikla škoda 3. osob při plnění 
povinností zhotovitele. Škody způsobené na majetku 3. osob vzniklé při činnosti dodavatele budou 
řešeny vždy s těmito osobami. 

4.6 Při poskytování služeb a prací dodržovat, mimo jiné, veškeré obecně závazné právní předpisy 
upravující ochranu lidského zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního prostředí. V případě 
nedodržení takových obecně závazných právních předpisů odpovídá objednateli za způsobenou 
škodu. 

4.7 K převzetí nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb. 

4.8 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 3 ZZVZ vyhrazuje možnost využití jednacího řízení bez 
uveřejnění dle § 66 ZZVZ na poskytnutí dalších služeb, spočívajících ve službách definovaných 
touto smlouvou. Veřejná zakázka týkající se poskytování těchto služeb bude zadána v jednacím 
řízení bez uveřejnění ve smyslu ust. § 66 ZZVZ. Objednatel si vyhrazuje uplatnit toto právo v 
souladu se ZZVZ nebo jej neuplatnit nebo jej uplatnit jen ve sníženém rozsahu. Zhotovitel je 
povinen toto splnit a tento požadavek objednatele na další služby přijmout. Plnění poskytované 
objednateli na základě využití tohoto práva bude poskytováno za ceny ve výši stanovené touto 
smlouvou, bude-li se jednat o totožné plnění. Využití jednacího řízení bez uveřejnění je v souladu s 
§ 222 odst. 2) ZZVZ nepodstatnou změnou. 

4.9 Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby (poddodavatele) vyjma zadavatelem 
vyhrazeného plnění. V tomto případě odpovídá za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění 
prováděl sám. V případě, že zhotovitel v rámci veřejné zakázky prokazoval kvalifikační 



systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 4 z 7 
 

předpoklady prostřednictvím 3. osob (poddodavatelů) zavazuje se, že tyto osoby, prostřednictvím 
kterých byly splněny kvalifikační předpoklady, poskytnou plnění dle této smlouvy, věci nebo práva, 
s nimiž bude zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém 3. osoba prokázala kvalifikační předpoklady za zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, vyměnit, avšak 
pouze za poddodavatele, který taktéž splňuje ty kvalifikační předpoklady, které splňoval zhotovitel 
prostřednictvím předchozího poddodavatele. Skutečnost o výměně spolu s prokázáním splnění 
kvalifikačních předpokladů je zhotovitel povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. 
V případě, že zhotovitel neplní tuto smlouvu prostřednictvím žádných poddodavatelů a totéž již 
prohlásil v rámci zadávacího řízení, výše uvedené v tomto odstavci se neaplikuje, v takovém 
případě zhotovitel není oprávněn plnit předmět této smlouvy prostřednictvím žádného 
poddodavatele. 

4.10 Zhotovitel je povinen udržovat aktuální seznam poddodavatelů, který předložil v souladu 
s požadavkem objednatele dle ust. 105 ZZVZ a předložil ve lhůtě uvedené v bodě č. 15 Zadávací 
dokumentace. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli poddodavatele nejpozději před zahájením 
plnění takovou osobou. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o každé změně v seznamu 
poddodavatelů, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu. 

4.11 Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním prací v souladu se zákonem  
č. 541/2020 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 

4.12 Zhotovitel je povinen nejpozději do 31.3. kalendářního roku předložit objednateli doklady o využití 
či likvidaci odpadů včetně biologicky rozložitelných odpadů ze zeleně a předloží evidenci způsobu 
využití či likvidace za uplynulý rok. 

4.13 Zhotovitel se zavazuje: 

 při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a 
to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností 
zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

 při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na 
plnění předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou a 
environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

 k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a 
délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

 k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

Článek VII. 
Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu, vždy písemnou formou - např. fax, e-mail, 
bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky dle § 2913 odst. 2 OZ bránící řádnému plnění této 
smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není 
dotčeno právo poškozeného na náhradu škody. 

3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozní činností poskytovatele nejméně 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun českých). 
Zhotovitel je povinen na vyžádání prokázat splnění povinnosti dle předchozí věty, včetně zaplacení 
pojistného, objednateli vždy do 31.1. příslušného kalendářního roku. 

4. Zjistí-li zhotovitel při plnění povinností skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě na majetku 
objednatele, je povinen bez zbytečného odkladu (tj. nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění) 
ohlásit takové skutečnosti objednateli. Totéž platí v případě, že hrozí nebo vznikla škoda ze strany třetí 
osoby při plnění povinností zhotovitele. 

5. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného činností zhotovitele při plnění 
předmětu této smlouvy bude objednateli poskytnuta náhrada škody. O charakteru a rozsahu případné 
škody na majetku objednatele musí být učiněn úřední záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka 
zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění škody. 



systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 5 z 7 
 

6. Zhotovitel odpovídá za škodu na majetku objednatele, způsobenou porušením povinností ze smlouvy, 
nesprávným nebo nedovoleným pracovním postupem či nedodržením technologických postupů. 

7. V případě škody způsobené na majetku třetích osob vzniklé při činnosti dodavatele řeší toto vždy 
dodavatel přímo s poškozenou osobou. 

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

9. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 8 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Článek VIII. 
Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré vady předmětu plnění, které se vyskytnou v době  
6 měsíců od dodání služeb, prací a materiálu. To však neplatí, pokud si materiál objedná na svůj účet  
a své jméno objednatel. 

2. Objednatel je oprávněn provést kontrolu plnění zhotovitele, a to v průběhu plnění i po jeho dokončení.  
K provedení kontroly je zhotovitel povinen poskytnout bezodkladně veškerou nutnou součinnost.  
V rámci součinnosti je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré požadované dokumenty, 
evidence a výkazy vztahující se k předmětu plnění. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas plnění dle čl. II, odst. 3 písm. a) vyjma vzniklých 
odpadů z tohoto plnění, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení 
smluvní pokutu v Kč, jejíž výše se vypočítá následovně: SP = 50 % x a;  

Výše uvedenými proměnnými se rozumí: 

SP  = smluvní pokuta v korunách českých;  
a  = součin jednotkové nabídkové ceny a celkové výměry položky; 

2. Neodstraní-li (nevyužije-li) zhotovitel odpad dle čl. II, odst. 3 písm. b) nejpozději do 3 dnů od provedení 
prací, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000,-Kč za každý započatý den prodlení  
s odstraněním (využitím) odpadu. Objednatel je oprávněn veškeré vady plnění zapsat do pracovního 
deníku.  

3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nesprávné nebo neúplné údaje v pracovním deníku ve 
výši: 1.000,- Kč za každé zjištění nesprávnosti nebo neúplnosti v pracovním deníku, 

4. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za ztrátu deníku zhotovitelem ve výši: 10.000,- Kč. Toto 
nezbavuje zhotovitele povinnosti provést věrnou rekonstrukci tohoto deníku. 

5. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za neodborné použití mechanizačních prostředků, strojů, 
nástrojů a nářadí: ve výši: 3.000,- Kč za každé objednatelem zjištěné neodborné použití 
mechanizačních prostředků, strojů, nástrojů nebo nářadí. 

6. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nevyhovující (závadný) stav mechanizačních 
prostředků, strojů, nástrojů, náčiní či nářadí v rámci poskytování služeb, které ohrožuje nebo poškozuje 
majetek objednatele nebo majetek a zdraví třetích osob ve výši: 5 000,- Kč za každé objednatelem 
zjištěné použití mechanizačních prostředků, nástrojů, náčiní či nářadí v nevyhovujícím (závadném) 
stavu. 

7. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nedodržení ustanovení v bodě 4.12 čl. VI ve výši 5 000 
Kč za nedodržení termínu za každý den prodlení a v případě nedoložení evidence včetně dokladů 
prokazujících využití či likvidaci odpadu vzniklého plněním této zakázky ve výši 15 000 Kč za každý 
jednotlivý případ. 

8. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na účet objednatele do 5 dnů od doručení 
písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty. V oznámení uvede objednatel výši smluvní pokuty a 
specifikaci porušení povinnosti zakládající nárok na smluvní pokutu. Nedojde-li k řádnému splnění 
povinnosti nebo odstranění následků porušení povinnosti ani po uplatnění smluvní pokuty, lze smluvní 
pokutu ve stejné výši ukládat opakovaně. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel jednostranně započíst 
na plnění poskytovaná zhotoviteli. 

9. Objednatel má nárok na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinnosti, na kterou se 
vztahuje smluvní pokuta, a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní pokutu. 

 



systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 6 z 7 
 

Článek X. 
Součinnost 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění operativně dle pokynů objednatele dle této smlouvy a zejména 
z Přílohy č. 2 - harmonogram. 

2. Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškeré informace a vzájemně spolupracovat pro řádné 
plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy a obecně závazných předpisů.  

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
uvedených v této smlouvě. 

4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď 
osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou v článku I. této smlouvy, není-li smluvními stranami dohodnuto nebo touto smlouvou 
stanoveno jinak. 

5. Oznámení se považují za doručená třetí pracovní den po jejich prokazatelném odeslání. 

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla budou o této změně druhou smluvní 
stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů. 

Článek XI. 
Oprávněné osoby 

1. Ve věci plnění této veřejné zakázky je oprávněnou osobou: 

Za zhotovitele email: David Skokan tel.:  

email: 

Za objednatele Ing. Zdeňka Švirlochová, Odbor komunikací a dopravy, tel.: +420 604 210 286 

email: zdenka.svirlochova@mmdecin.cz  

2. Ve věcech smluvních této veřejné zakázky je oprávněnou osobou: 

Za zhotovitele David Skokan, jednatel 

Za objednatele Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Článek XII. 
Ukončení smlouvy 

1. Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
podstatným způsobem poruší některou povinnost plynoucí ze smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

 zhotovitel jemu nebo 3. osobě způsobí při výkonu své činnosti dle této smlouvy mimořádnou škodu 
(zejména značná škoda na majetku, zdraví osob nebo značná škoda ekologického charakteru); 

 přes předchozí výzvy objednatele se v plnění zhotovitele opakovaně vyskytnou shodné nebo 
obdobné závady; 

 zhotovitel ani na základě opakované výzvy objednatele k odstranění vad plnění, případně následků 
vad plnění, tyto v přiměřené lhůtě neodstraní; 

3. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran kdykoli i v průběhu platnosti této 
smlouvy. 

Článek XIII. 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního vztahu jinak než 
jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit účastníka, který se umístil 
v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních předpokladů v rámci této veřejné 
zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za podmínek jím deklarovaných v zadávacím řízení. 
Toto vše za podmínky, že součástí ukončení smluvního závazku mohou být uplatněna sankční ujednání 
proti původnímu zhotoviteli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, jako druhý v pořadí bude 
akceptovat podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel uplatnit nejpozději do 6 měsíců 
ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva bude veřejně přístupná. Zejména bude zveřejněna v Informačním systému registru smluv 
a na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

3. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad 
odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci této 

mailto:zdenka.svirlochova@mmdecin.cz


systémové číslo veřejné zakázky P23V00000540 

DBID 6983 

 

Stránka 7 z 7 
 

smlouvy dodržovat legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň 
bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet a 
případně další požadavky na společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v 
obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých 
poddodavatelů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo 
neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo 
právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v 
takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této smlouvy, který musí 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném 
pro ověření příslušné operace.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění provádí objednatel. 

5. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany, po 
jejím důkladném přečtení své podpisy. 

6. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

7. Tato smlouva byla schválena radou objednatele dne 06.06.2023 usnesením č. RM 23 10 31 04. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - ceník (položkový soupis) 
Příloha č. 2 - harmonogram  
Příloha č. 3 - seznamy pozemků 
 

 
V Děčíně  V Praze  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................................... ................................................................ 
za objednatele  za zhotovitele  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  David Skokan, jednatel 

25.10.2023 23.10.2023



Příloha č. 1

Měrná 

jednotka
 Množství 

max. 

četnost za 

rok

Naceňované 

množstvi (množství 

x max. četnost x 

doba plnení)

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH

Součin nabídkové ceny a 

předpokl. množství v Kč bez 

DPH  (bez opce)

5 Řez keřů m²        18 524 2                 111 144 24 2 667 456,00                   

2 667 456,00                   

Nabídková cena za předpokládané 

objemy a 3leté období

Ceník - Údržba zeleně

Název položky



Příloha č. 2

Harmonogram prací
období

pracovní operace leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

řez keřů max. 2x ročně



Boletice

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

K. H. Borovského keře 35,89 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/10

K. H. Borovského keře 22,43 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/10

K. H. Borovského keře 35,92 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/10

Pražská keře 6,01 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 69,96 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 23,35 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 25,76 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 33,25 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 5,33 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

Pražská keře 91,27 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/1

park u lékárny keře 205,05 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 183/1

park u lékárny keře 9,04 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 183/1

Garáže keře 17,64 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 119/1

Vítězství keře 4,88 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 119/1

K. H. Borovského keře 27,80 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/4

K. H. Borovského keře 21,87 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/4

sídliště keře 12,88 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/6

Přímá keře 8,30 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/83

Pražská keře 23,51 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/83

sídliště keře 6,66 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/60

sídliště keře 6,38 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/5

sídliště keře 36,40 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 781/5

Pražská keře 6,81 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Pražská keře 7,89 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Pražská keře 9,63 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Pražská keře 4,37 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Pražská keře 10,14 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Pražská keře 9,28 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/72

Přímá keře 15,78 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/82

sídliště keře 11,65 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/49

sídliště keře 72,70 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/60

Pražská keře 9,07 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/65

Pražská keře 7,54 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/65

Pražská keře 11,50 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/65

Pražská keře 11,03 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/67

Pražská keře 6,95 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/67

Pražská keře 8,14 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/66

Pražská keře 9,98 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/66

Pražská keře 12,94 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/66

Pražská keře 9,99 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/68

Pražská keře 11,64 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/68

Pražská keře 14,64 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/69

Pražská keře 18,33 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/69

Pražská keře 18,64 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/69

Přímá keře 68,90 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/47

sídliště keře 28,08 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/46

sídliště keře 14,90 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/46

sídliště keře 7,98 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/46

sídliště keře 5,30 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/41

Čsl. partyzánů keře 8,56 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/39

sídliště keře 5,82 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/39

Přímá keře 3,73 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/30

sídliště keře 15,77 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/30

sídliště keře 6,83 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/30

sídliště keře 5,54 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 2,85 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 15,84 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 63,34 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 10,81 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 43,94 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 12,34 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

Příloha č. 3

Stránka 1 z 2



sídliště keře 13,04 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 18,74 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 8,28 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 7,85 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 17,61 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 12,63 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/52

sídliště keře 36,41 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 18,31 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 18,02 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 19,24 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 7,16 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 36,30 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

sídliště keře 23,41 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

V Sídlišti keře 16,33 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

V Sídlišti keře 17,84 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/55

Májová keře 14,20 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 877/54

sídliště keře 15,19 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/61

sídliště keře 9,54 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 832/61

Na Slovanech keře 533,40 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 360

Na Slovanech keře 242,61 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 360

Janáčkova keře 51,12 Boletice nad Labem-XXXII Statutární město Děčín Boletice nad Labem 970

2485,98

Stránka 2 z 2



Březiny

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

Kosmonautů keře 31,79 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 862/4

Kosmonautů keře 5,74 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/69

Kosmonautů keře 386,96 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/69

Březiny - staré sídliště keře 2,15 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/33

Březiny - staré sídliště keře 4,26 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/33

Březiny - staré sídliště keře 3,39 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/33

Březiny - staré sídliště keře 4,82 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/33

Březiny - staré sídliště keře 2,45 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/33

Březiny - staré sídliště keře 18,62 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/15

Kosmonautů keře 18,70 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/53

Kosmonautů keře 2,29 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/53

Kosmonautů keře 2,17 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/53

Kosmonautů keře 10,48 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/54

Kosmonautů keře 9,52 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/54

Kosmonautů keře 4,42 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/54

Kosmonautů keře 16,13 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 6,22 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 23,61 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 3,14 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 3,30 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 12,93 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/60

Kosmonautů keře 14,62 Březiny-XXVII Statutární město Děčín Březiny u Děčína 276/78

587,71

Stránka 1 z 1



Děčín I

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

Radniční keře 14,45 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 182/1

Radniční keře 57,51 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 182/1

Tyršova - Lima keře 75,55 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 182/1

Radniční keře 66,75 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 182/1

Myslbekova keře 19,26 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 102/1

Myslbekova keře 8,79 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 102/1

Myslbekova keře 22,43 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 77/12

Myslbekova keře 93,13 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 77/12

Nový most - čer. Stanice keře 58,71 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2471/13

Nový most - čer. Stanice keře 27,88 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2471/16

U trati keře 14,58 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2395/19

U trati keře 13,33 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2395/19

U trati keře 384,11 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2395/19

Plovárna hřiště keře 23,78 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2919/2

U trati keře 140,11 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2395/23

U trati keře 82,06 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2395/23

U rybníka keře 14,23 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2294/1

U rybníka keře 36,26 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2294/1

U rybníka keře 90,77 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2294/1

U rybníka keře 9,36 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 29,04 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 49,20 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 15,06 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 10,02 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U Plovárny keře 34,19 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

2. Polské armády keře 14,69 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 9,50 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 43,17 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/1

U rybníka keře 12,97 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/2

U rybníka keře 48,75 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/2

U rybníka keře 16,20 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/2

U rybníka keře 23,00 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/2

U rybníka keře 88,04 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2293/2

Kamenická keře 82,84 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Oblouková2 keře 7,10 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2936

Oblouková2 keře 29,81 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2936

Oblouková2 keře 16,55 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2936

Oblouková2 keře 2,23 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2936

Kaštanová keře 3,39 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2896/1

Sládkova keře 24,67 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2896/1

Kaštanová keře 10,96 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2896/1

Sládkova keře 7,34 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2896/1

Sládkova keře 116,06 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 33/6

ČEZ aréna keře 12,41 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 33/6

Kaštanová keře 9,33 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 3

Hrnčířská keře 4,53 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 77/8

Kaštanová keře 20,21 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 77/8

Kaštanová keře 127,96 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Kaštanová keře 14,35 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Kaštanová keře 16,03 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Kaštanová keře 18,52 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Hrnčířská keře 10,76 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Stránka 1 z 5



Maroldova keře 10,82 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/1

Maroldova keře 11,72 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 10/2

Maroldova keře 21,81 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 10/2

Kaštanová keře 43,28 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 10/2

Kaštanová keře 118,93 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 77/11

Nerudova keře 19,04 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 368

28. října keře 14,66 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 368

28. října keře 6,95 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 368

Dobrovského keře 13,18 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 454/1

Labská keře 5,38 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 404

Dobrovského keře 70,58 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 399/1

Dobrovského keře 12,65 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 401/1

Dobrovského keře 57,12 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 321/1

Duchcovská keře 51,10 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Duchcovská keře 13,11 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Nerudova keře 26,99 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Labská keře 7,87 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Duchcovská keře 32,52 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Duchcovská keře 43,44 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2871/2

Duchcovská keře 4,50 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Duchcovská keře 8,22 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Duchcovská keře 16,54 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Duchcovská keře 18,65 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Duchcovská keře 8,09 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Duchcovská keře 2,47 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/1

Labská keře 9,63 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Duchcovská keře 11,63 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Labská keře 23,44 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Labská keře 25,41 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Labská keře 28,79 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Duchcovská keře 42,92 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/2

Duchcovská keře 4,30 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/2

Duchcovská keře 4,77 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 7,28 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 22,02 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 8,64 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 6,82 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 5,25 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 10,53 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 1,47 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 7,56 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/1

Duchcovská keře 4,73 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 18,39 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 12,15 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 18,45 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 58,98 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 6,43 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 16,63 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Průběžná keře 24,00 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2878

K. Čapka keře 8,62 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 224/2

K. Čapka keře 7,78 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 224/2

K. Čapka keře 13,39 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 224/2

Řetězová keře 4,02 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Řetězová keře 4,03 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Řetězová keře 4,02 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Řetězová keře 4,00 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Stránka 2 z 5



Řetězová keře 4,02 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Řetězová keře 3,98 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2877

Duchcovská keře 19,18 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 234/2

Radniční keře 16,03 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 230/1

Plavební keře 16,62 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 230/1

Plavební keře 19,38 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 230/1

Labská keře 7,62 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Duchcovská keře 13,19 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Duchcovská keře 11,82 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Labská keře 21,18 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Duchcovská keře 14,76 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Duchcovská keře 40,75 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 264/3

Duchcovská keře 23,61 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/3

Duchcovská keře 27,80 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/3

Duchcovská keře 10,53 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 249/3

Duchcovská keře 55,76 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 224/3

Duchcovská keře 28,14 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 315/1

Duchcovská keře 24,79 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 315/1

Duchcovská keře 19,99 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 315/1

Duchcovská keře 25,54 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 314/1

Plavební keře 7,62 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 224/1

Terminál keře 63,81 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

Maroldova keře 12,41 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

Terminál keře 6,36 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

Terminál keře 269,06 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

Terminál keře 207,40 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

Radniční keře 9,94 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2873

Radniční keře 18,09 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2873

Radniční keře 37,17 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2873

Nároží keře 39,33 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2918

Smetanovo nábřeží keře 130,21 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 163/1

Křížová ulice keře 9,61 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 132

Křížová keře 14,23 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 132

Křížová keře 1,30 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 137

Křížová keře 4,39 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 137

Křížová ulice keře 8,72 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 137

Křížová ulice keře 57,10 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 137

Křížová keře 20,21 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,14 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,25 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,18 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,21 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,24 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,19 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 20,28 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Křížová keře 8,76 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2915/1

Duchcovská keře 23,09 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 230/1

Osmička keře 28,86 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2420

U Starého mostu keře 24,37 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2941

U Starého mostu keře 31,42 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2941

U Starého mostu keře 22,90 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2941

Ploučnická keře 5,68 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2463/22

Osmička keře 17,17 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2468/1

U náhonu keře 10,91 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 102,24 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 36,19 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

Stránka 3 z 5



U náhonu keře 33,84 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 14,45 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 16,60 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 26,90 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 18,24 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/2

U náhonu keře 77,77 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2924

U náhonu keře 47,60 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2939/2

2. Polské armády keře 32,31 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2291

2. Polské armády keře 7,14 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2291

U náhonu keře 13,52 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2291

U náhonu keře 7,80 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2291

U náhonu keře 16,07 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2291

U náhonu keře 25,09 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 12,20 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 15,64 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 22,69 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 18,35 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 38,92 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 49,27 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 18,80 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 13,66 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 13,16 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 8,05 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 24,25 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 24,04 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 20,11 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 108,41 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2292/1

U náhonu keře 61,88 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2939/2

Duchcovská keře 40,39 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 65,91 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 244/1

Duchcovská keře 23,09 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 230/1

Duchcovská keře 13,71 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 315/1

Duchcovská keře 8,93 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 315/1

Terminál keře 10,01 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 54/12

ČEZ aréna keře 4,63 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

ČEZ aréna keře 20,63 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

ČEZ aréna keře 9,79 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

ČEZ aréna keře 13,83 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

Kaštanová keře 35,73 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 16/4

ČEZ aréna keře 25,91 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

ČEZ aréna keře 11,46 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/17

ČEZ aréna keře 17,54 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

ČEZ aréna keře 29,65 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 7/1

K. Čapka keře 28,59 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 173/3

Provaznická keře 88,88 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2514/12

Provaznická keře 55,10 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2514/4

Provaznická keře 151,84 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2514/4

Československé armády keře 59,38 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2886/2

Labská keře 9,18 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 401/1

Myslbekova pokr.výs.keřů3,57 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Myslbekova pokr.výs.keřů8,00 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

17. listopadu pokr.výs.keřů145,67 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Kamenická pokr.výs.keřů11,99 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Kamenická pokr.výs.keřů15,69 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Kamenická pokr.výs.keřů146,23 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Myslbekova pokr.výs.keřů43,92 Děčín-I Statutární město Děčín Děčín 2905/1

Stránka 4 z 5



Myslbekova pokr.výs.keřů181,32 Děčín-I Děčín 2904/1

Myslbekova pokr.výs.keřů12,94 Děčín-I Děčín 2904/1

Myslbekova pokr.výs.keřů3,55 Děčín-I Děčín 2905/2

7106,18

Stránka 5 z 5



Děčín II

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

U Střelnice keře 69,56 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 3000, 656

Vrchlického keře 20,77 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 860, 857

Vrchlického keře 1,03 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 857

Lužická keře 18,68 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2976

Lužická keře 9,22 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1315/1, 1321

Lužická keře 93,67 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1321, 2976

Lužická keře 13,06 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1321

Lužická keře 6,94 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 980/2

Riegrova keře 21,94 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2984

Riegrova keře 9,79 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2984, 2182/1

Riegrova keře 4,36 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2186, 2984

Kamenická II. keře 56,69 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1769, 1741, 1744, 1742

Kamenická II. keře 20,02 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1769, 1766

Kamenická keře 35,21 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2967, 1769

Kamenická II. keře 5,15 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1769

Kamenická II. keře 23,22 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1780

Kamenická keře 83,40 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1780

Kamenická II. keře 26,97 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1780

Kamenická keře 48,97 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1778, 1780

Kamenická II. keře 10,92 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1785

Kamenická keře 22,03 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1783, 1785

Kamenická II. keře 15,64 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1785

Kamenická II. keře 18,35 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2967, 1785

Kamenická II. keře 16,33 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1785

Kamenická II. keře 3,94 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1784, 1785

Kamenická keře 65,18 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1790/1, 1785

Kamenická II. keře 2,80 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1193, 1205/3

Kamenická II. keře 5,24 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1192/1, 1205/3

Kamenická keře 28,98 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205/3

Kamenická II. keře 4,40 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1185, 1205/3

Kamenická II. keře 1,16 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205/3

Riegrova keře 33,76 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1194/1

Kamenická II. keře 90,75 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1194/1

Kamenická II. keře 54,02 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1194/1

Kamenická keře 37,70 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2979, 1198/1

Kamenická keře 15,79 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2979, 1198/1

Kamenická keře 14,36 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2979, 1198/3, 1198/1

Kamenická keře 50,57 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2979, 1198/1

Kamenická keře 39,16 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2979, 1198/1

Kamenická keře 5,34 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 3096, 1821/1

Kamenická keře 15,21 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1821/1

Kamenická II. keře 26,74 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1213/3, 2965/6, 1217/1

Kamenická III. keře 14,93 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1430

Kamenická III. keře 12,19 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1430

Kamenická III. keře 24,33 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1430, 1428

Kamenická keře 12,02 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1430, 2972

Kamenická III. keře 73,14 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2965/5, 2971

Kamenická III. keře 75,62 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 85,78 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2965/5, 2971

Kamenická keře 199,87 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 55,52 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická keře 96,23 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 231,47 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 16,56 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 86,14 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 5,79 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1530, 1533

Kamenická III. keře 25,63 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1533

Stránka 1 z 3



Kamenická III. keře 7,25 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1539/3, 1539/2

Kamenická IV. keře 72,99 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/35

Dvořákova keře 8,38 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/28, 1250/60

Dvořákova keře 17,61 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/28, 1250/60

Dvořákova keře 11,75 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/60

Dvořákova keře 48,34 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/1

Kamenická IV. keře 60,51 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/1, 1250/73

Kamenická IV. keře 110,90 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/1

Kamenická IV. keře 43,40 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/1, 1250/77

Kamenická IV. keře 17,29 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/1, 1250/76

Kamenická IV. keře 39,67 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/61, 1250/62

Kamenická IV. keře 123,73 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/61, 1250/62

Kamenická IV. keře 5,28 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/61, 1250/62

Kamenická IV. keře 8,75 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/90

Dvořákova keře 7,21 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/61, 1250/90, 1250/5

Dvořákova keře 18,96 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/61, 1250/90, 1250/5

Dvořákova keře 15,97 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/53, 1250/28

Dvořákova keře 13,68 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/53, 1250/11

Dvořákova keře 10,37 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/11, 1250/54

Dvořákova keře 9,52 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/28, 1250/47, 1250/46

Kamenická IV. keře 26,39 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Kamenická IV. keře 32,36 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Kamenická IV. keře 29,18 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Kamenická IV. keře 23,68 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Kamenická IV. keře 3,65 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Dvořákova keře 44,12 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/93

Dvořákova keře 5,85 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/48

Dvořákova keře 1,56 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/11, 1250/81

Dvořákova keře 25,22 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/94, 1250/29

Dopravní hřiště keře 65,67 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2814/5, 2816/1, 2957, 2815

Dopravní hřiště keře 61,95 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2815, 2804

Dopravní hřiště keře 39,95 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2816/1, 2815

Dopravní hřiště keře 292,44 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2816/1, 2815

Liberecká keře 23,02 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2959

Lužická keře 5,97 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 37,25 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 21,49 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 12,53 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 12,35 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 11,91 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 15,36 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 74,09 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 120,75 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 31,15 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 23,35 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 72,67 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 19,71 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 12,51 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 24,13 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 12,64 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 33,48 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 43,08 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 12,43 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 24,58 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 19,31 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 59,76 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 32,69 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 7,21 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 22,91 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 10,43 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 28,25 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Stránka 2 z 3



Park Kvádrberg keře 36,19 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 37,04 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 32,63 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 126,61 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 5,88 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Park Kvádrberg keře 14,25 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/3

Lužická keře 10,18 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1321

Kamenická III. keře 37,15 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2971

Kamenická III. keře 17,25 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1427

Kamenická III. keře 17,23 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1427

Kamenická III. keře 3,43 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1430

Park Kvádrberg keře 16,49 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 673/1

Kamenická IV. keře 33,62 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Vokolkova keře 14,87 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2998

Stoliční keře 38,08 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1062/7

Stoliční keře 4,77 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1062/7

Kamenická IV. keře 105,23 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/69

Dvořákova keře 39,06 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/69

Kamenická IV. keře 135,90 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/46

Dvořákova keře 6,30 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1250/57

Kamenická keře 9,05 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205

Kamenická keře 7,04 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205

Kamenická keře 5,86 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205

Kamenická keře 3,73 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 1205

III/26228 keře 690,04 Nové Město-II Statutární město Děčín Děčín 2782/1

5738,71

Stránka 3 z 3



Děčín III

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

Náměstí 5. května keře 5,32 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 210

Náměstí 5. května keře 13,71 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 210

Březová keře 63,11 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 319

Staré město I. keře 121,76 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 319

Staré město I. keře 95,99 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 319

Březová keře 38,69 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 319

Oblouková2 keře 32,30 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 319

Staré město I. keře 69,80 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 460/1

Březová keře 5,36 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 460/1

Staré město I. keře 73,26 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 460/1

Staré město I. keře 31,01 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 460/1

Staré město I. keře 3,83 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 487

Staré město I. keře 8,93 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 483

Staré město I. keře 9,29 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 483

Staré město II. keře 61,05 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 409/7

Staré město II. keře 42,11 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 409/7

Staré město I. keře 67,13 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 532

Staré město I. keře 6,63 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 682/1

Jezdecká keře 75,43 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 682/1

Staré město I. keře 129,98 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 687/1

Litoměřická keře 37,31 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 687/1

Jezdecká keře 4,83 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/3

Jezdecká keře 7,40 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/3

Staré město I. keře 29,57 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/3

Jezdecká keře 3,38 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 697/3

Staré město I. keře 3,55 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 697/3

Staré město I. keře 48,95 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 697/3

Staré město II. keře 46,17 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/6

Staré město II. keře 17,46 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/6

Staré město II. keře 5,90 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/4

Staré město II. keře 40,46 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/4

Liščí keře 26,00 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/5

Rakovnická keře 7,29 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 427/3

Staré město II. keře 3,36 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 439/1

Staré město II. keře 12,69 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 439/1

Staré město II. keře 12,97 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 439/1

Zelená keře 103,39 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 616

Staré město II. keře 6,71 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 616

Zelená keře 12,71 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 604/5

Oblouková2 keře 14,60 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 604/5

Oblouková2 keře 36,30 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 604/1

Staré město I. keře 7,49 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 1121

Staré město I. keře 3,43 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 1121

Žerotínova keře 26,07 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 618/1

Žerotínova keře 8,03 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 618/1

Žerotínova keře 15,63 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 618/1

Žerotínova keře 15,16 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 618/1

Žerotínova keře 60,52 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 618/6

Kladenská keře 27,45 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 674/2

Staré město II. keře 84,49 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 447

Staré město I. keře 31,33 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 245/1

Staré město I. keře 61,37 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 243

Staré město I. keře 45,97 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/1

Staré město I. keře 92,83 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/1

Staré město I. keře 327,46 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 693/1

Staré město I. keře 32,04 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 674/3

Kladenská keře 6,31 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 674/3

Staré město I. keře 5,64 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 674/3

Staré město I. keře 6,64 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 674/3

Polabí keře 29,70 Staré Město-III Statutární město Děčín Děčín-Staré Město 169/1

2323,25

Stránka 1 z 1



Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

Potoční keře 23,56 Křešice-XXXI Statutární město Děčín Křešice u Děčína 547/1

škola keře 11,92 Křešice-XXXI Statutární město Děčín Křešice u Děčína 547/1

škola keře 10,93 Křešice-XXXI Statutární město Děčín Křešice u Děčína 547/1

škola keře 13,03 Křešice-XXXI Křešice u Děčína 547/2

škola keře 4,03 Křešice-XXXI Křešice u Děčína 547/2

škola keře 7,45 Křešice-XXXI Křešice u Děčína 547/2

70,92

Křešice

Stránka 1 z 1



Loubí

Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

Loubská keře 21,71 Loubí-XIII Loubí u Děčína 446/3

I/62 keře 9,28 Loubí-XIII Loubí u Děčína 836

Loubská keře 34,95 Loubí-XIII Loubí u Děčína 836

65,94

Stránka 1 z 1



Lokalita Popis Plocha Stav Vlastník Katastr Parcelní čísla

II/261 žpt 1,2-1,6 m 10,18 Nebočady-XXXIII Statutární město Děčín Nebočady 91/1

II/261 žpt 1,2-1,6 m 11,45 Nebočady-XXXIII Statutární město Děčín Nebočady 91/1

Vítězství keře 124,11 Nebočady-XXXIII Statutární město Děčín Nebočady 40/4

145,74

Nebočady

Stránka 1 z 1


